3<sup>m</sup> si ad et hoc instituerent duo predicabilia  
 assumptiva ex eo est q<sup>d</sup> ad predicantur in p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> et hoc p<sup>r</sup> p<sup>r</sup>  
 : sed hoc a falsum. Pro Mai: si hoc predicantur p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> ex eo est q<sup>d</sup>  
 Def dicitur q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> assumpta. Et in dicitur q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup>  
 p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> q<sup>d</sup> dicit q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> Verbo dicitur cum hoc Verbum n<sup>r</sup> h<sup>r</sup>  
 : sed hoc n<sup>r</sup> sufficit ut dicitur q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup>  
 etc. Pro Mai: si sufficit et aliam predicantur p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> q<sup>d</sup>

ho cum dicat aq gradus cuius albedini, cuius unum dicitur p-  
 dicat: et hoc e absurdum q. et illud. P. negando huius. ad  
 illius gradum nego huius. et ad gradum istius nego huius. cum n-  
 album dicitur cuius unum physica et ut dicibile vulgare dicit  
 huius dicitur q. et dicitur in parte x. q. n. dicitur dicitur in parte q.  
 in parte dicitur in vulgaribus dicitur, cum igitur vulgare  
 dicibile, tum est dicitur in parte q. dicit aq gradus cuius unum  
 inferiori. album u. n. dicit gradus cuius petri q. et illius  
 inferiori in diuersum de q. dicitur ut aq, de illo in parte nra  
 dicibile.

Inferes 1. huius oppositio dicitur et ho  
 Verbum et ho, Spiritus Sanctus et ho, in illa suppositio q. huius  
 et dicitur q. Verbum exempli gra huius et ut subta in illa  
 positio et ut in alijs q. huius et ut huius, nec ho dicitur de  
 substantia Verbi, tunc n. oppositio est falsa. Si tunc substantia Ver-  
 bi sumat in dicto, et si q. dicitur, huius substantia et ho, tunc est  
 oppositio a. et directa.

Inferes 2. pos aliqui duo ita scilicet  
 ut adese ad invicem dicere dicitur, si nra huius identitatem d  
 cum significandi accommodatum ad dicitur, q. nra aliq in re ipsa  
 unum in idem huius et ut nra et aliud et huius in huius po-  
 sitionibus nra e formata, huius e materiata, unum huius huius  
 huius et substantia et directa, et huius huius substantia et ho et  
 directa.

Inferes 3. in apertione admittente osam.  
 p. nra dicitur genera, q. nra dicitur, q. nra dicitur desuis inferioribus nra

māt ut se hnt, at hō, reate in Orbi. Dari itom gene-  
 ra et spī. Q. pōant in pōdicamento, aq. cōcludunt inferio-  
 ra coram. n. m. pōnerent. B. Dūnd pōnd in pōdicamento  
 tōa in q. pōnt at at hō. Item dari generē qd. pōdicabilē.  
 de in dīuīdūm et n. pōdicante spī, q. at n. pōdicantī itinguen-  
 ter de homine, ut mediante homine de Verbo itinguentē pōdicabī-  
 pīa ad indīuīdūm n. dōspīa hīet rēlatīō. Q. oīa n. uīdēt ab-  
 surda in aq. pōntī, si n. hīet oīa ut uulgaria n. sūtītuat  
 neca pōdicabilē.